

GRAND FORKS
1601 N WASHINGTON ST
GRAND FORKS ND 58203-1455
Phone: 701-775-8111
Phone: 800-962-7410
Fax: 701-775-8108

TITAN

MACHINERY

See us for all of your
Parts and service solutions

SERVICE ORDER: 1284169 CL

Closed Date:

Ship To: 58899 5-14-21
TITAN MACHINERY
1601 N WASHINGTON ST
GRAND FORKS ND 58203-1455

Sold To: 3514226
HONG FARMS
1068 161ST AVE NE
BUXTON ND 58218-9272

Lot 2 #

Short Block

Invoice #:	1284169 CL	Make:	CASE IH
Sold by:	JAY PETERSEN	Model:	600Q
Cust PO:		Serial #:	ZDF135786 #1
Cust Fleet#:		Tag:	3063093
Job Desc:	REPLACE ENGINE	Hours:	

Service Order Summary

WO

2220305 SV	ORDER PARTS	\$17,422.15
2220306 SW	ORDER PARTS	\$14,490.52

TOTAL INVOICE

\$31,912.67

Payment Information

Client ID: Store ID:

X _____
Customer Signature

Phone: 218-779-6025
Cell Phone:

I hereby authorize the repair work to be done as described above on the machine(s) named hereon. All repair parts are to be billed at your regular price. I agreed to pay cash for such repair parts and labor on delivery of machine(s) or on terms satisfactory to you and until paid in full any unpaid balance shall constitute a lien on this machinery. I further agree that you will not be held responsible for loss or damage to said machinery from fire, theft, or other causes beyond your control. A service charge will be assessed equal to the lesser of 1.5% per month or the maximum rate permitted by law on all delinquent accounts, until paid in full.

-- TITAN COPY --

GRAND FORKS

Order To: HONG FARMS
 SERVICE ORDER: 1284169

WO#: 2220305 SV ORDER PARTS

Comments:

Labor:

Description	Total Labor	Amount
-------------	-------------	--------

Parts:

Qty	Vendor	Part Number	Description	Bin	Price	Ext. Price
1.00	CAS	99466940	GASKET		\$4.35	\$4.35
3.00	CAS	17292281	O-RING		\$9.20	\$27.60
24.00	CAS	504110997	SPRING, VALVE		\$14.00	\$336.00
24.00	CAS	504107641	CUP		\$2.80	\$67.20
24.00	CAS	98473050	PLATE, COTTERS		\$5.10	\$122.40
1.00	CAS	5801930357R	REMAN-WATER	X51E	\$350.00	\$350.00
2.00	CAS	504388683	GASKET	N05C2	\$138.00	\$276.00
1.00	CAS	504387089	COVER	N03H1	\$67.00	\$67.00
1.00	CAS	5801625923	SEAL, OIL	P04B1	\$81.25	\$81.25
1.00	CAS	5801625924	GASKET	O600D3	\$49.00	\$49.00
1.00	CAS	99435566	GASKET		\$5.65	\$5.65
1.00	CAS	99448739	GASKET	FILE 05	\$4.85	\$4.85
1.00	CAS	5801810953	PUMP	N06B3	\$540.00	\$540.00
1.00	CAS	5801810951	PUMP, ENGINE OIL	N06B1	\$510.00	\$510.00
1.00	CAS	5802583436	OIL FILTER	LOFT C1	\$305.00	\$305.00
1.00	CAS	5801489564	GASKET	FILE 05	\$11.75	\$11.75
1.00	CAS	5801464913	GASKET	X10E	\$168.00	\$168.00
1.00	CAS	17290781	GASKET	FILE 07	\$4.70	\$4.70
1.00	CAS	5802393137	CYLINDER HEAD		\$7,515.00	\$7,515.00
12.00	CAS	500355778	VALVE, ENG EXHA		\$45.00	\$540.00
12.00	CAS	5801784358	STD EXHAUST VALVE		\$84.00	\$1,008.00
24.00	CAS	5801663526	SEAL, OIL		\$2.00	\$48.00
1.00	CAS	504338164	GASKET, CYLINDER HEA		\$495.00	\$495.00
20.00	CAS	504108192	SCREW		\$19.75	\$395.00
6.00	CAS	98495528	SCREW		\$19.75	\$118.50
2.00	CAS	17275510	DOWEL	N04A1	\$37.25	\$74.50
1.00	CAS	504384387	PIPE, INJECTION		\$129.00	\$129.00
1.00	CAS	504384385	PIPE, INJECTION	N04F2	\$128.00	\$128.00
1.00	CAS	504373512	PIPE, INJECTION		\$88.50	\$88.50
1.00	CAS	504373513	PIPE, INJECTION		\$109.00	\$109.00
1.00	CAS	504373514	PIPE, INJECTION		\$88.50	\$88.50
1.00	CAS	504373515	PIPE, INJECTION		\$88.50	\$88.50
1.00	CAS	504373516	PIPE, INJECTION		\$109.00	\$109.00
1.00	CAS	504373517	PIPE, INJECTION		\$88.50	\$88.50
1.00	CAS	504384719	PIPE, INJECTION		\$46.50	\$46.50
1.00	CAS	504373497	PIPE, INJECTION		\$120.00	\$120.00
1.00	CAS	504373498	PIPE, INJECTION		\$120.00	\$120.00
2.00	CAS	5801439503	CONNECTOR GASKET		\$2.40	\$4.80
1.00	CAS	504388755	PIPE, INJECTION		\$1,020.00	\$1,020.00
6.00	CAS	504262598	WASHER	VIDC05B	\$6.50	\$39.00
6.00	CAS	42577079	O-RING	VIDC05C	\$4.25	\$25.50
6.00	CAS	504154280	GASKET	FILE 05	\$6.15	\$36.90
2.00	CAS	504047549	COLLAR, RETAINER	J05D2	\$38.00	\$76.00
1.00	CAS	99443770	BUSHING	N03I2	\$18.00	\$18.00
1.00	CAS	504383383	SLEEVE	N03I3	\$310.00	\$310.00
1.00	CAS	5801456048	GASKET	FILE 05	\$6.75	\$6.75
2.00	CAS	504352445	GASKET	FILE 05	\$7.50	\$15.00
2.00	CAS	504352446	GASKET	FILE 05	\$7.60	\$15.20
2.00	CAS	504375264	GASKET	FILE 05	\$7.70	\$15.40
1.00	CAS	17291281	SEAL	73340112	\$6.35	\$6.35
1.00	CAS	5801400083	GASKET	X32D1	\$70.00	\$70.00
1.00	CAS	504372092	GASKET	N04E1	\$106.00	\$106.00
1.00	CAS	17283581	O RING	FILE 07	\$1.80	\$1.80

GRAND FORKS

HONG FARMS
1284169

to:
SERVICE ORDER:

1.00	CAS	99452273	GASKET	FILE 05	\$5.25	\$5.25
1.00	CAS	500387958	GASKET	FILE 05	\$11.50	\$11.50
1.00	CAS	5801489595	HEAT EXCHANGER	X45D1	\$378.00	\$378.00
1.00	CAS	504388425	GASKET	X32B	\$58.25	\$58.25
2.00	CAS	17289781	O-RING	FILE 07	\$3.85	\$7.70
50.00	CAS	14196370	LOCK-CONE		\$0.55	\$27.50
1.00		FREIGHT	TRUCK FREIGHT & NEXT DAY AIR		\$173.50	\$173.50
1.00	CAS	504352448	GASKET	FILE 05	\$7.75	\$7.75
1.00	CAS	504352449	GASKET		\$7.75	\$7.75
1.00	CAS	87742605	HUDRAULIC PUMP		\$22.00	\$22.00
1.00	CAS	500388968	GASKET		\$8.25	\$8.25
1.00	CAS	500343518	GASKET	FILE 05	\$4.55	\$4.55
1.00	CAS	500310076	CONNECTOR		\$8.70	\$8.70
1.00	CAS	504388514	PIPE		\$36.50	\$36.50
6.00	CAS	5801560870	WASHER	VIDC05A	\$2.50	\$15.00
20.00	CAS	17278481	O-RING		\$0.97	\$19.40
5.00	CAS	4858609	O-RING		\$4.60	\$23.00
10.00	CAS	5801696016	WASHER, SEALING		\$5.15	\$51.50
1.00	CAS	5802213871	CABLE ELECTRIC	X60D5	\$255.00	\$255.00
1.00	CAS	L115549	CLAMP	J05C1	\$25.00	\$25.00
2.00	CAS	86625031	CLAMP,HOSE	J06C2	\$5.25	\$10.50
1.00	CAS	47833556	HYD OIL ELEMENT	L04F2	\$63.50	\$63.50
1.00	CAS	504381689	GASKET		\$98.50	\$98.50
1.00	CAS	504352446	GASKET	FILE 05	\$7.60	\$7.60
1.00	CAS	5801871355	TUBE, FUEL	N04B3	\$42.00	\$42.00
1.00	CAS	5801821750	TUBE, FUEL		\$47.00	\$47.00
Total Parts						\$17,422.15

Tax

Total WO

\$17,422.15

WO#: 2220306 SW ORDER PARTS

Comments:

Labor:

Description

Total Labor

Amount

Parts:

Qty	Vendor	Part Number	Description	Bin	Price	Ext. Price
1.00	CAS	8094254R	REMAN-SHORT ENGINE		\$15,690.52	\$15,690.52
-1.00	CAS	8094254C	CUR SHT BLK CR		\$1,200.00	(\$1,200.00)
Total Parts						\$14,490.52
Tax						\$0.00
Total WO						\$14,490.52

GRAND FORKS
 1601 N WASHINGTON ST
 GRAND FORKS ND 58203-1455
 Phone: 701-775-8111
 Phone: 800-962-7410
 Fax: 701-775-8108

TITAN **MACHINERY**

*See us for all of your
 Parts and service solutions*

SERVICE ORDER: 1249626 CL

Closed Date: 1/26/2021

Sold To: 3514226
 HONG FARMS
 1068 161ST AVE NE
 BUXTON ND 58218-9272

Ship To: 58899
 TITAN MACHINERY
 1601 N WASHINGTON ST
 GRAND FORKS ND 58203-1455

Invoice #:	1249626 CL	Make:	CASE IH
Sold by:	BRIAN PASCHKE	Model:	600Q
Cust PO:		Serial #:	ZDF135786 #1
Cust Fleet#:		Tag:	3063093
Job Desc:	FRONT AXLE SEALS LEAK	Hours:	7284.0

Service Order Summary

WO #

2145082 SV	FRONT AXLE SEALS	\$8,162.55
------------	------------------	------------

TOTAL INVOICE

\$8,162.55

Payment Information

HONG FARMS/MASTERCARD/VISA 8517	CREDIT CARD	\$8162.55
<small>Trans ID: 01Z6IS19Q700P77UDMALBR24GMEN4JDS</small>		
<small>Client ID: 3218739003 Store ID: 1414646002</small>		

X _____
 Customer Signature

By signing I certify that I am authorized to use this Account, to sign this receipt, and that I agree that the total amount of this invoice is repayable in accordance with the Account Agreement applicable to this Account.

Phone: 218-779-6025
Cell Phone:

I hereby authorize the repair work to be done as described above on the machine(s) named hereon. All repair parts are to be billed at your regular price. I agreed to pay cash for such repair parts and labor on delivery of machine(s) or on terms satisfactory to you and until paid in full any unpaid balance shall constitute a lien on this machinery.
 I further agree that you will not be held responsible for loss or damage to said machinery from fire, theft, or other causes beyond your control.
 A service charge will be assessed equal to the lesser of 1.5% per month or the maximum rate permitted by law on all delinquent accounts, until paid in full.

-- CUSTOMER COPY --

GRAND FORKS

Sold To: HONG FARMS
SERVICE ORDER: 1249626

WO#: 2145082 SV FRONT AXLE SEALS

Comments:

Wash for repair
Remove idler wheels and tracks
Remove front axle
Disassemble right side axle
Clean all parts, install new seal, bearing, retainer nut
Assemble right side
Disassemble left side axle, clean all parts
Assemble axle
Install axle, hoses, drive wheels
Install axle, hoses, drive shaft, drive wheels, undercarriage, tracks, idler wheels
Fill with oil
Run machine
Wash off
Top off hyd fluid

Labor:

Description	Amount
Labor	\$6,875.00
Shop Supplies	\$174.85
Total Labor	\$7,049.85

Parts:

Qty	Vendor	Part Number	Description	Bin	Price	Ext. Price
2.00	CAS	51529999	SEAL	X12C	\$229.35	\$458.70
8.00	CAS	84129048	HEX SOC, M8X1.25 W/DRILOC	VIDA01E	\$1.90	\$15.20
2.00	CAS	51422852	LOCKING NUT	N05E2	\$164.00	\$328.00
4.00	CAS	ZPX51550	GASKET ELIMINATOR 515 50ML	H06C3	\$20.00	\$80.00
1.00	CAS	64370H	BRG. TAPER	O200I2	\$163.00	\$163.00
1.00	CAS	64371H0	CUP-BRG.	O500G2	\$62.00	\$62.00
Total Parts						\$1,106.90
Tax						\$5.80
Total WO						\$8,162.55

GRAND FORKS
1601 N WASHINGTON ST
GRAND FORKS ND 58203-1455
Phone: 701-775-8111
Phone: 800-962-7410
Fax: 701-775-8108

TITAN

MACHINERY

See us for all of your
Parts and service solutions

SERVICE ORDER: 1119401 CL

Closed Date: 2/19/2020

Ship To: 58899

TITAN MACHINERY
1601 N WASHINGTON ST
GRAND FORKS ND 58203-1455

Sold To: 3514226
HONG FARMS
1068 161ST AVE NE
BUXTON ND 58218-9272

Invoice #:	1119401 CL	Make:	CASE IH
Sold by:	KEVIN WILSON	Model:	600Q
Cust PO:		Serial #:	ZDF135786 #1
Cust Fleet#:		Tag:	3063093
Job Desc:	REAR AXLE SEAL LEAKING	Hours:	6284.0

Service Order Summary

WO #		
1875068 SV	REAR AXLE SEALS LEAKING	\$9,345.71

TOTAL INVOICE		\$9,345.71
Payment Information		
HONG FARMS/MASTERCARD/VISA 3801	CREDIT CARD	\$9345.71
<small>Trans ID: 01Z6HVRN5D00P76F8L3R4NEEUDJRVUSUS</small>		
<small>Client ID: 3218739003 Store ID: 1414646002</small>		
X _____	By signing I certify that I am authorized to use this Account, to sign this receipt, and that I agree that the total amount of this invoice is repayable in accordance with the Account Agreement applicable to this Account.	
Customer Signature		
Phone: 218-779-6025		
Cell Phone:		

I hereby authorize the repair work to be done as described above on the machine(s) named hereon. All repair parts are to be billed at your regular price. I agreed to pay cash for such repair parts and labor on delivery of machine(s) or on terms satisfactory to you and until paid in full any unpaid balance shall constitute a lien on this machinery. I further agree that you will not be held responsible for loss or damage to said machinery from fire, theft, or other causes beyond your control. A service charge will be assessed equal to the lesser of 1.5% per month or the maximum rate permitted by law on all delinquent accounts, until paid in full.

-- CUSTOMER COPY --

GRAND FORKS

Sold To: HONG FARMS
SERVICE ORDER: 1119401

WO#: 1875068 SV REAR AXLE SEALS LEAKING

Comments:

Concern: Both sides of rear axle loose and leaking.
Cause: Inner axle bearings failed
Coorection: wash out undercarriage remove tracks, undercarriage, drive wheel drain oil from axle remove drawbar
remove and disassemble axle for repair
repair rear axle replaced axle shaft bearings replaced inner axle bearings replaced seal
reassemble right side axle
assemble axle
install axle
hoses, undercarriage, tracks

Labor:

Description	Amount
Labor	\$5,100.00
Shop Supplies	\$174.85
Total Labor	\$5,274.85

Parts:

Qty	Vendor	Part Number	Description	Bin	Price	Ext. Price
2.00	CAS	369532A2	SEAL	X12C	\$406.00	\$812.00
2.00	CAS	73133298	CUP&CONE	O100I2	\$635.00	\$1,270.00
2.00	CAS	64371H0	CUP-BRG.	O500G2	\$62.00	\$124.00
2.00	CAS	64370H	BRG. TAPER	O200D3	\$115.00	\$230.00
2.00	CAS	51422852	LOCKING NUT	N05E1	\$151.00	\$302.00
8.00	CAS	84129048	HEX SOC, M8X1.25 W/DRILOC	VIDA01E	\$1.90	\$15.20
4.00	CAS	84412474	BEARING, FLANGED	O200J	\$295.00	\$1,180.00
4.00	CAS	ZPX51550	GASKET ELIMINATOR 515 50ML	H06D1	\$20.00	\$80.00
12.00	MIS	15012	BRAKE CLEANER	DISPLAY	\$1.99	\$23.88
1.00	CAS	827-24190	BOLT		\$26.25	\$26.25
Total Parts						\$4,063.33
					Tax	\$7.53
					Total WO	\$9,345.71